

## ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

### 1. Zmluvné strany

#### 1.1 Objednávateľ:

Obec Ábelová  
Ábelová č.95  
985 13 Ábelová

IČO: 00315940  
DIČ: 2021236976

zastúpená starostom obce Jaroslavom Maslenom

#### 1.2 Zhotoviteľ:

Stanislav Šatan  
Klin 442  
029 41 Klin

IČO: 37391445  
DIČ: 1044725484

### 2. Predmet zmluvy

#### 2.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky, ktorá bola vybraná objednávateľom ako najvýhodnejšia, v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa zrealizuje Oplotenie na zbernom dvore v obci Ábelová časť Madačka.

#### 2.2

Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

#### 2.3

Predmetom zmluvy je realizácia Oplotenia na zbernom dvore v obci Ábelová časť Madačka.

### 3. Termín a miesto plnenia

#### 3.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že uvedené činnosti vykoná do 01.10.2020.

Miesto plnenia: Ábelová časť Madačka.

## **4. Cena a platobné podmienky**

### **4.1**

Celková cena diela bola stanovená na základe cenovej ponuky zo dňa 02.03.2020 (pozri prílohu) na 4900,00€.

### **4.2**

Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy v zmysle bodu 4.1. Faktúra bude splatná do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.

## **5. Záručná doba**

### **5.1**

Zhotoviteľ poskytuje na dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, záruku 36 mesiacov odo dňa jeho prevzatia.

### **5.2**

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo kvalitne v zmysle všeobecných záväzných technických noriem.

### **5.3**

Počas doby uvedenej v bode 5.1. je každá záručná oprava bezplatná.

### **5.4**

Na vady diela sa vzťahuje ustanovenie §565 Obchodného zákonníka. Náhrada škody sa riadi ustanoveniami §373 - §386 Obchodného zákonníka. Ostatné nedohodnuté vzťahy sa riešia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

## **6. Záverečné ustanovenia**

### **6.1**

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

### **6.2**

Túto zmluvu je možné zrušiť alebo zmeniť len obojstranne odsúhlasenými a podpísanými dodatkami.

### **6.3**

Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou

**6.4**

Obidve zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, že nebola dohodnutá v tiesni ani za inakšie nevýhodných podmienok a že ju uzavreli z vlastnej vôle.

**6.5**


Zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

V Ábelovej dňa 27.03.2020

  
**Stanislav Šatan**  
029 41 811 442  
Tel: 0967 805 690  
ICO: 37204161 IC DPH: SK1044725484

-----  
**Stanislav Šatan**  
zhotoviteľ



  
-----  
**Jaroslav Maslen**  
starosta obce



# CENOVÁ PONUKA

2020001

**Stanislav Šatan**

02941 Klin 442

SR

IČO: 37391445

DIČ: 1044725484

IČDPH: SK1044725484

Platca DPH

Ponuka pre:

**Obec Ábelová**

98513 Ábelová 95

SR

IČO: 00315940

DIČ: 2021236976

Dátum vystavenia

2.3.2020

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Výroba konštrukcie oplotenia a brány z tenkostenných uzavretých profilov	1	ks	1 600,00	1 600,00	20%	1 920,00
Dodávka materiálu tenkostenných profilov na oplotenie a bránu 50x50x2	160	bm	2,71	433,60	20%	520,32
Montáž trapézového lakoplastovaného plechu 144m <sup>2</sup>	144	m <sup>2</sup>	4,3243	622,70	20%	747,24
Dodávka trapézového lakoplastovaného plechu t35 hr.0,75	144	m <sup>2</sup>	9,9099	1 427,03	20%	1 712,44
Spolu:				4 083,33	816,67	4 900,00

**Obec Ábelová, Obecný úrad**  
985 13 Ábelová č.95

Dátum: 9.3.2020

Číslo záznamu: 139

Číslo spisu: OCV-56/2020

Prílohy: -

Vybavuje: Med.

Vyhotovil:



**Stanislav Šatan**

02941 Klin 442

Tele: 0944 805 690

IČO: 37391445 DIČ: SK1044725484

Prevzal:

Celková suma bez DPH: 4 083,33 EUR

DPH: 816,67 EUR

Celková suma s DPH: 4 900,00 EUR

K úhrade:

**4 900,00 EUR**

štyritisíc deväťsto eur

Stanislav Šatan